
Kateřina B. (barbanek13) ID 296338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 22:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Než nakoupíte, přečtěte si prosím podmínky prodeje. Ve svém albu prodávám nové dětské sportovní oblečení PUMA, anglické
a holandské secondhandové oblečení a věci po mě či mých dětech (odděleno v albu Soukromý prodej)

  Prodejce, zodpovědná osoba: Kateřina Baránková
  SÍDLO FIRMY:
  SNP131 408 01 Rumburk
  MÍSTO PODNIKÁNÍ:
  Mikulášovice 1071 407 79
  IČ: 01538331
  DIČ: CZ7857250005
  Nejsem plátce DPH

  ŽL zapsán u Městského úřadu Rumburk (Živnostenský úřad),
  Č.j.: OŽÚ/657/2013/m/4

  KONTAKT:
  barankova.katerina@seznam.cz, není -li na stránce uvedeno aktuálně jinak.
  TELEFONICKÁ PODPORA:
  není poskytována

  Objednávky emailem přijímám 24 hodin denně – na vaše dotazy a objednávky odpovídám v co nejkratší době.

  DODACÍ PODMÍNKY:

  - Zboží, které nabízím v mém bazárku mám skladem. Pokud zboží bude vyprodané, budu Vás obratem informovat (během
24h). Pokud nebudeme schopni zboží dodat vrátíme obratem zaplacenou částku.
  - Platba za zboží je možná bankovním převodem.
  - Platbu očekávám do 7 dnů na účtu (pokud se nedomluvíme jinak), když se tak nestane, zboží vracím zpět do prodeje.
  - Zboží odesílám po připsání peněz na náš účet Českou poštou každé úterý a čtvrtek (tudíž do 1-3 pracovních dnů)
  - Ke každé zásilce účtuji 40Kč poštovné a balné(délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm,tloušťka nesmí být větší než 5
cm!!!). V případě objemnějšího balíčku účtuji 70Kč poštovné a balné (od 1.10.2011).
  - Při objednávce nad 1000Kč je poštovné ZDARMA, nad 600Kč účtuji poloviční poštovné.
  - Obyčejně zboží zasílám za min.20Kč (tloušťka nesmí být větší než 2cm) na Vaši zodpovědnost. Pokud se balíček ztratí, na
reklamace neberu ohled.
  - Ve vzkazech naleznete odeslané balíčky, bohužel není v mých silách odesílat každému zvlášť info mailem.
  - Zboží je možné vyzvednout osobně POUZE v Rumburku !!!!
  - Na dobírku a na Slovensko nezasílám
  - O CENÁCH NESMLOUVÁM!!!

  Objednávky jsou závazné. Automaticky uvádějte svoji adresu
  Dotaz na zboží nepovažuji za objednávku ani rezervaci.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:
  - Na nové i použité zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  - Nakupující má právo do 14 dnů odstoupit od smlouvy bez udání důvodů.

  - Na věci použité neplatí záruka. Odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínky.

  REKLAMACE:
  - Je možná dle zákona o ochraně spotřebitele.

  - V případě převzetí balíku Českou poštou zjistíte, že je obal balíku poškozen, si obsah zkontrolujte . V tomto případě
reklamaci uplatněte u České pošty.

  - Vrácení zboží musí probíhat dle předem dohodnutých podmínek, tj. písemnou dohodou (e-mailem), kde po vzájemném
sjednání vrácení zboží, může kupující dle pokynů vrátit zboží zpět, a prodávající vrátí příslušnou částku.

  - reklamované zboží posílejte doporučeně ne na dobírku.

                                                stránka 1 / 2



Kateřina B. (barbanek13) ID 296338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 22:32

  STORNO OBJEDNÁVKY
  - Objednávku lze stornovat e-mailem do 24 hodin od objednání. Dojde-li v této době k platbě za zboží, bude částka
neprodleně vrácena zpět . O stornu nás informujte na e-mailové adrese: barankova.katerina@seznam.cz

  Všechny osobní údaje jsou použity pouze pro účely našeho obchodu a nebudou poskytnuty třetí osobě ani nijak zneužity.

  Jestli máte jakýkoliv dotaz či chcete danou věc přeměřit, neváhejte mne kontaktovat. Prosím o Vaši reakci do 24hodin.
  U všech věcí uvádím aktuální stav

  Děkuji za návštěvu našeho alba a přeji příjemné nakupování
  Kateřina Baránková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

